[image: ]

«ЗИМСТАН» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЗИМСТАН»

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е

II внеочередного заседания II созыва

23 ноября 2021 года № II -2/5
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

О прекращении полномочий главы
сельского поселения «Зимстан»

Руководствуясь ч.3 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.41 Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан», Совет сельского поселения «Зимстан» решил:
1. Прекратить полномочия с 23 ноября 2021 года главы сельского поселения «Зимстан» Лодыгина Владимира Николаевича в связи с истечением срока его полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Совета сельского поселения «Зимстан»                                          А.И.Касева

image1.wmf